
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Dương Quang, ngày         tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động 

của Đài truyền thanh xã Dương Quang 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy 

định hoạt động thông tin cơ sở;  

Căn cứ Hướng dẫn số 155-HD/BTGTW ngày 14/05/2024 của Ban Tuyên giáo 

Trung ương về việc thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư 

Trung ương Đảng khóa XIII về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới; 

Căn cứ Công văn số 2092/UBND-VHTT ngày 18/11/2024 của UBND thị 

xã Mỹ Hào về việc hướng dẫn, đôn đốc xây dựng kiện toàn đội ngũ tuyên truyền 

viên cơ sở và ban hành Quy chế hoạt động Đài truyền thanh cấp xã; 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức, hoạt động của 

Đài Truyền thanh xã Dương Quang. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Văn hóa - Xã hội xã; Đài 

Truyền thanh xã; các ban ngành, đoàn thể, các cơ quan đơn vị, các tổ chức và cá 

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- UBMTTQ VN xã và các đoàn thể; 

- Các thôn; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 

 


		2024-11-27T16:24:34+0700


		2024-11-27T16:28:48+0700


		2024-11-27T16:38:55+0700


		2024-11-27T16:37:19+0700


		2024-11-27T16:37:19+0700


		2024-11-27T16:37:19+0700




